
Publicado em: 15/02/2019 | Edição: 33 | Seção: 3 | Página: 4
Órgão: Ministério da Agricultura, Pecuária e Abaste cimento/Companhia Nacional de Abastecimento

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO

PREGÃO Nº 17/2018

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada, processo Nº 21200000595201854. , publicada no D.O.U de 07/11/2018 . Objeto:

Pregão Eletrônico - Contratação de Empresa Seguradora para prestação de serviços de cobertura securitária na modalidade de Responsabilidade Civil D&O

(DIRECTOR AND OFFICER), para os membros do Conselho de Administração e os Diretores Executivos da CONAB, conforme especificações do Termo de

Referência, Anexo I deste Edital. Novo Edital: 15/02/2019 das 08h00 às 12h00 e de14h00 às 17h30. Endereço: Sgas 901, Lote 69, Ed. Conab Asa Sul -

BRASILIA - DFEntrega das Propostas: a partir de 15/02/2019 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 28/02/2019, às 09h30 no site

www.comprasnet.gov.br.

TATIANA DE FIGUEIREDO EMILIANO LEAO
Pregoeira

(SIDEC - 14/02/2019) 135100-22211-2019NE000028

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO - Diário Oficial da União - I... http://www.in.gov.br/materia/-/asset_publisher/Kujrw0TZC2Mb/conten...

1 de 1 20/02/2019 16:25


